Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado final das propostas para o IF Olímpico do CONECTA IF 2022

CHAMADA PÚBLICA 3/2022 – PREN/RIFB/IFBRASÍLIA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal nº
361 RIFB/IFB de 12 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União nº 69 de 14.04.2021, Seção 2,
Página 21, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final das propostas
para IF Olímpico do CONECTA IF 2022.

Após análise das propostas para o IF Olímpico do CONECTA IF 2022, considerando os critérios previstos
no item 6.1 da referida Chamada Pública, a organização  divulga abaixo o resultado final.

PROPONENTE MODALIDADE DE
COMPETIÇÃO

SITUAÇÃO

Débora Kono Taketa
Moreira (Campus Gama)

Corrida Sensorial Proposta aprovada e
contemplada com recurso

(documento assinado eletronicamente)
VERUSKA RIBEIRO MACHADOVERUSKA RIBEIRO MACHADO

Pró-Reitora de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, PRO-REITOR - CD2 - PRENPRO-REITOR - CD2 - PREN, em 03/10/2022 14:47:02.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 03/10/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

413320
d9adbb304c

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: